
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

9 20 5 21 25 26

25

╳
20

1
23

2
24

6
25

13 19
Auszeit

Ende
14:52

B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 8 16 13 10

141

4:18

0
11

1
13

2
14

3 4 8
Auszeit

3:11

S
A
T
Z

2

Start
14:55

B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

10 7 1 8 16 13

30

╳
12
21
30

2
13
22

3
14
24

6
15
25

7
19
26

11
20
27

Auszeit

21:23

Ende
15:25

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

20 5 21 25 26 9

28

4
14
23

5
15
24

6
16
25

9
19
26

10
20
27

12
22
28

Auszeit

10:10
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:28

A  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

25 5 21 96 26 9

25

╳
10
17

1
11
19

4
13
20

7
14
25

8
15

9
16 Auszeit

Ende
15:51

B  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 8 16 13 10

18

1
9
15

3
10
17

4
11
18

5
12

6
13

7
14 Auszeit

18:23

S
A
T
Z

4

Start
15:54

B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 1 8 16 13

259

2:6 15

╳
9
19

2
12
21

3
13
22

6
14
24

7
15
25

8
16 Auszeit

Ende
16:20

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

25 5 21 96 26 9

2320

23:24

3
13
20

6
14
21

7
15
22

8
16
23

9
17

10
18

Auszeit

15:14
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:23

B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 9 8 16 13

7

╳
7

1 2 3 4 6
Auszeit

Ende
16:41

A  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

25 5 21 96 26 9

15

0
12

1
13

2
14

3
15

6 7 Auszeit

12:10
14:13

Wechsel
7:8

B  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte

6 7 9 8 16 13

13

╳
10 11 13

Auszeit

7:11
11:14

Verbandsliga 3 Männer
Männer

A  TSC Gievenbeck III vs. TV Westfalia Epe B

Spiel 68 31.01.2026 14:30 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSC Gievenb… 9/14

4 Wunnicke, Cedric X
5 Haarstick, Leo X
9 Arns, Paul X

17 Mörth, Tom X
20 Steller, Luca X
21 Regenbogen, Ole X
25 Ullmann, Sven X

26 Chung, Hoai Nam X
96 Dzhyhalov, Nestor X

A  Libero

4 Wunnicke, Cedric X
17 Mörth, Tom X

A  Offizielle

T Baum, Lennart

C

B  TV Westfali… 11/14

1 Heming, Marius X

3 Kreutziger, Jan X
5 Uesbeck, Christoph X
6 Sibbing, Bernd X
7 Jäger, Noah X

8 Volbert, Jürgen X
9 Hölscher, Julian X

10 Höper, Maik X
13 Thörner, Pascal X
14 Brügger-Budde, Luca…

16 Huchthausen, Eric X

B  Libero

3 Kreutziger, Jan X

5 Uesbeck, Christoph X

B  Offizielle

T Perrefort, Lars E
CT Terhaar, Annalena E

SC Klein Menting, Stella E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die gelbe Karte für H.Chung (TSC Münster Gievenbeck) war im 1. Satz bei 16:9

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

26 A 4 0:0
25 A 4 15:14

3:2

Ergebnisse
A  TSC Gievenb… TV Westfali… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 14 0 1 1
2 0 0 28 2 30 30 1 0 1
0 0 1 25 3 23 18 0 0 1
2 1 0 23 4 26 25 1 1 0
2 0 1 15 5 18 13 0 0 2

6 1 3 116 119 100 2 2 5
Start: 14:30 Ende: 16:41 Dauer: 2:11

Sieger: TSC Gievenbeck III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoger, Tim 1

2 Pensberg, Willi 2

Schr. Rosenfeld, Magnus
Assist. Greb, Merle

Dokument erstellt: 31.01.2026 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


