



Verbandsliga 3 Männer

Männer

(A) TSC Gievenbeck III vs. TV Westfalia Epe (B)

Spiel 68

31.01.2026 14:30 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster



S A T Z	Start 14:55		(B) TV Westfali...				R	Ende 15:25		(A) TSC Gievenb...				S	
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	10	7	1	8	16	13	30	20	5	21	25	26	9	28	
2	X 12 21 30	2 13 22	3 14 24	6 15 25	7 19 26	11 20 27	Auszeit 21:23	4 14 23	5 15 24	6 16 25	9 19 26	10 20 27	12 22 28	Auszeit 10:10 24:23	

Aufstellung		Satz	Start 15:28		A TSC Gievenb...				R	Ende 15:51		B TV Westfali...				S	
			I	II	III	IV	V	VI		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
Aufschlagfolge			25	5	21	96	26	9		25	7	1	8	16	13	10	18
Startaufstellung																	
Auswechselspieler	Spielernr.																
	Spielstand																
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 10 17	11 19	4 13 20	7 14 25	8 15	9 16	Auszeit	1 9 15	3 10 17	4 11 18	5 12	6 13	7 14	Auszeit	18:23

S A T Z	Start 15:54		(B) TV Westfali...				R	Ende 16:20		(A) TSC Gievenb...				S	
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
4	6	7	1	8	16	13	25 <small>(15)</small>	25	5	21	96	26	9	23	
			9								20				
			2:6								23:24				
	X 9 19	2 12 21	3 13 22	6 14 24	7 15 <small>(25)</small>	8 16		Auszeit	3 13 20	6 14 21	7 15 22	8 16 <small>(23)</small>	9 17	10 18	Auszeit 15:14 22:23

		Start 16:23	(B) TV Westfali...					R	Ende 16:41	(A) TSC Gievenb...					S
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung	6	7	9	8	16	13	7	25	5	21	96	26	9	15
Auswechselspieler	Spielernr.														
	Spielstand														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	1	2	3	4	6		0 12	1 13	2 14	3 <u>15</u>	6	7	

Wechsel 7:8		B TV Westfali...				R	A TSC Gievenb...		9/14	B TV Westfali...	11/14	
I	II	III	IV	V	VI	Punkte						
6	7	9	8	16	13	13	4	Wunnicke, Cedric	X	1	Heming, Marius	X
							5	Haarstick, Leo	X	3	Kreutziger, Jan	X
							9	Arns, Paul	X	5	Uesbeck, Christoph	X
							17	Mörth, Tom	X	6	Sibbing, Bernd	X
							20	Steller, Luca	X	7	Jäger, Noah	X
							21	Regenbogen, Ole	X	8	Volbert, Jürgen	X
							25	Ullmann, Sven	X	9	Hölscher, Julian	X
							26	Chung, Hoai Nam	X	10	Höper, Maik	X
							7:11			13	Thörner, Pascal	X
							11:14			14	Brügger-Budde, Luca	

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand
26				A	4	0:0
	25			A	4	15:14

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hoger, Tim	1	
2	Pensberg, Willi	2	
		Schr.	Rosenfeld, Magnus
		Assist.	Greb, Merle

Dokument erstellt: 31.01.2026 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP